2025年２月13日

各 位

会社名  ヤマハ発動機株式会社

代表者名  取締役会長 兼 代表取締役社長

渡部 克明

（コード番号 7272 東証プライム）

問合せ先  人事総務本部長 橋本 満

（TEL. 0538-32-1625）

（訂正）「業績連動型譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の

一部訂正について

2025年２月12日に公表いたしました「業績連動型譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関す

るお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

 「業績連動型譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正

すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２． 訂正箇所

代表者名

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】 代表取締役社長 日髙 祥博

【訂正後】 取締役会長 兼 代表取締役社長 渡部 克明

以 上